SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 896, DE 2017

Requer que o Projeto de Lei da Câmara nº 68, de 2015 seja apreciado também pela
Comissão de Meio Ambiente - CMA.

AUTORIA: Senador Fernando Bezerra Coelho (PMDB/PE)

DESPACHO: Inclua-se em Ordem do Dia oportunamente

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 896 de 2017.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/131269

SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº          , DE 2017

Nos termos do item 12, alínea “c”, inciso II do art. 255 do Regimento
Interno do Senado Federal, requeiro que o Projeto de Lei da Câmara nº 68,
de 2015, que “Altera a Lei nº 6.088, de 16 de julho de 1974, que dispõe sobre
a criação da Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco –
CODEVASF e dá outras providências”, seja apreciado pela Comissão de
Meio Ambiente - CMA.

Sala das Sessões,

SENADOR FERNANDO BEZERRA COELHO
Vice-Líder do Governo no Senado

S
F

/
1

7
6

5
9

.
7

6
3

0
3

-
9

5

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 896 de 2017.